

Waffelröllchen "Cannoli Corti Bicolore" (Artikel - Nr.: 48311)

Waffelröllchen "Cannoli Corti Bicolore"

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, WEIZENSTÄRKE, Palmöl, MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Kartoffelstärke, EIGELBPULVER, Speisesalz, Aroma, Vanillin, Farbstoff Sulfitlaugen-Zuckerulör

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE